
UNIVERZITET CRNE GORE REKTORA T 

Broj iz evidencije postupaka 05/1 -2-1-3 37/3 

Podgorica: 10.09.2018. godine 

OBRAZACI 

Na osnovu clana 30 Zakona 0 javnim nabavkama ("Sluzbeni list CG", br. 42/ 11 , 57114, 28115 
i 42117 ), Pravilnika 0 sadrzaju akta i obrascima za sprovodenje nabavki male vrijednosti 
("Sluzbeni list CG", br. 49/17) i Pravila 0 nabavkama male vrijednosti Univerziteta Crne Gore 
br. 02-442/2 od 28.09.2017.godine, Univerzifeta erne Gore- Rektorat, dostavlja 

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA 
ZA NABA VKE MALE VRIJEDNOSTI 

I I Podaci 0 naruciocu 

Narucilac: Rektorat Univerziteta Crne Lice/a za davanje informacija: BalSa Fernie 
Gore. 

Adresa: Cetinjska br. 2 Postanski broj : 81000 

Sjediste: Podgorica PIB (Maticni broj): 02016702 

Telefon: 069 337 445 Faks: 020414283 

E-mail adresa: balsa@ac.me Internet stranica (web): www.ucg.ac.me 

I II Predmet nabavke: 

lEI robe 

I III Opis predmeta nabavke: 

Nabavka nove laboratorijske opreme za potrebe Rektorata u skladu sa specifikacijom 

potrebama narucioca 

38540000-2 uredaji i aparati za ispitivanje i mjerenje 

38500000-0 aparati za provjeru i testiranje 

39300000-5 razna oprema 



I IV Procijenjena vrijednost nabavke: 

Predmet jaYne nabavke se nabavlja: 

o kao cjelina 

Nabavka laboratorijske opreme za potrebe Prirodno-matematickog fakulteta i 
Elektrotehnickog fakulteta ukupne procijenjene vrijednosti sa uracunatim PDY -om 12 340,00 
eur-a. 

Ukupno: 12340,00 EUR 

I V Tehnicke karakteristike iii specifikacije 

TEHNICKE KARAKTERISTIKE ILl SPECIFIKACIJE PREDMETA JA VNE 
NAB A VKE, ODNOSNO PREDMJER RADOV A 

R.B. Opis predmeta nabavke, odnosno Bitne karakteristike predmeta Jed. Kol. 
dijela predmeta nabavke nabavke u pogledu kvaliteta, Mjere 

performansi i/ ili dimenzija 

Adapter za postojecu kameru 

AxioCam (ee3 i Carl Zeiss kom I 

Adapter kamere za mikroskop Axio mikroskop, 

I. Imager.A I Axiolmagerl AxioScopeA I 

Matematicko klatno Matematicko klatno 
2. kom I 

Binokulami mikroskop NZ. 1902-S, proizodac Euromex 

3. Holandija kom I 

UN I-T UT7 I D III ekviva lentni 
a) Reso lution 4.75 Digits 
b) Display mill 40.000 
c) Sample Rate 2 Sals 
d) Memory 100 Sa 
e) USB interface for PC 

4. Multimetar true RMS communications Kom 3 
f) voltages, currents, resistances, 
capacitances, frequencies and 
temperatures 

g) Auto Range 
h) Manual Range 
i) "Analogue" Bargraph 



s. 

6. 

7. 

8. 

Data Acquisition Multifunctional I/O 
device 

National instrument USB-6001 iii 
ekvivalentan 
8 analognih ulaza, Sample rate 
20kS/s, Analog input resolution 
14 bita, broj analognih izlaya 2, 
broj digitalnih I/O izlaza 13 

a) Propusni opseg min dc-25 MHz 
b) Siabijenje 1:10 i 1:100 
(preklopnik za izbor opsega) 

kom 

Aktivna diferencijalna sonda 
osci loskop 

za c) Ulazni diferencijalni napon min kom 
700 Vrms (opseg I : I 00) 

PC logic analizator I 

osciloskop za PC 
dvokanalni 

Laboratorijski multimetar stoni 

d) Measurement Category CAT III 
e) Izlazni napon sum a manji od 
ImV 
f) CMRR > 80 dB na SO Hz 
g) Baterijsko napajanje 

LabNation SmartScope III 

ekvivalentni 
a) 2 channel DSO min 30 MHz 
bandwidth 
b) Logic Analyzer 8 channel 
c) arbitrary waveform generator 
d) Delivery including 2x probes 
(analog), 8x digital dupont wires 
+ digital probes, USB cable 

Rigol DM30S8E iii ekvivalentni 
a) Display 5.5, Digits 
b) Reading 240.000 
c) Sampling Rate 120 Sals 
d) True RMS AC Voltage and AC 
Current measuring 
e) 2-Wire, 4 -Wire 
Resistance:200n - 100Mn 

kom 

DC Voltage: 200 mV - 1000 V, kom 
DC Current: 200 - - lOA 
AC Voltage:' True-RMS, 200 mV 
- 7S0 V 
AC Current: True-RMS, 20 rnA -
10 A 
Capacitance Measurement: 2 nF -
10000 flF 
Frequency Measurement : 20Hz - 1 
MHz 

4 

5 

2 



9. 

Math Function 
Max, Min, Average, Standard 
Deviation, Pass/Fail, 
dBm, dB, Relative Measurel'nent 
and Histogram 

Siglent SDSI202X-E 111 

Osciloskop 
ekvivalentni 
a) Propusni opseg min 100 MHz kom 4 

b) Ova kanala 
c) Sample Rate mm I Gsa 
d) Memory Depth min 14 MPts 
e) Display 7 inch (800x480) 
f) FFT Data Points 1 MPts 

Ostal i uslovi: 

Mjesto isporuke: u organizacionoj jedinici Univerziteta Crne Gore 

- Ponudac je duzan u ponudi da dostavi tehnicki dio ponude u skladu sa zahtjevima preciziranim 
tehnickom specifikacijom predmetne nabavke. 

[g] Garancije kvaliteta: 

- Ponudac je obavezan dostaviti dokaz da je (ukoliko nije proizvodac opreme) u partnerskom 
odnosu sa proizvodacem opreme i da je ovlascen za prodaju proizvoda i usluga na teritoriji 
Crne Gore, sto se dokazuje autorizacijom proizvodaca opreme. 

- Ponudjac mora da dostavi podatke 0 ovlascenom serviseru ponudjene opreme 

-Ponudac je dUZan dostaviti Izjavu da je oprema nova i nekoriscena; 

Prilikom isporuke ponudac je obavezan da dostavi: 

garantni list za ugovorenu-isporucenu robu od strane proizvodaca 

• Uputstvo 0 rukovanju i odrZavanju_na cmogorskom jeziku, iii drugom jeziku koji je u 
sluzbenoj upotrebi u Cmoj Gori , u skladu sa Ustavom i zakonom. 

[g] Nacin sprovodenja kontrole kvaliteta: preko ovlascenog lica Narucioca. 

[g] Garantni rok : 

Garancija teee od dana instalacija i pustanja urad 



• Ponudac je duzan da za ponudenu opremu obezbijedi garanciju proizvodjaca sa rokom 
trajanja odredenim od strane proizvodaca i garanciju dostavi prilikom isporuke 
predmetne robe. U tabeli sa specifkacijom opreme pojedinacno navede rokove 
garancije . 

• lzabrani ponudac ce biti u obavezi da NaruCiocu obezbijedi rezervne djelove za 

isporucenu robu i pruzi postgarantnu podr~ku NaruCiocu u periodu od 5 godina 

nakon isteka garantnog roka. 

Ponudjac je duzan da dostavi Izjavu da ce obezbjedi besplatnu obuku ukljucenu u cijenu 
ponudjene opreme za minimum dva administratora narucioca u trajanju od 5 radnih dana 
na instaliranom sistemu naruCioca. 

Ponudac/Izvodac je u obavezi da isplanira ciklus isporuke koji podrazumijeva 
izvodjenje instalacija i pu~tanja urad uz po~tovanje svih rokova i bez ometanja radnih 
procesa Narucioca. Ponudac/lzvodac je u obavezi da svoj proces rada prilagodi 
NaruCiocu kako bi sledeCi radni dan zaposleni mogli da imaju nesmetani dnevni ritam 
rada. 

Ponudom je duzan da dostavi Izjavu da ce za period trajanja garantnog perioda vr~iti 
odrzavanje opreme, i odzavate se na prijavu kvara ne duzi od 12 sata od prijave kvara i 
izvr~iti otklanjanje kvara u roku ne duzem od 24 sati od prijave kvara u organizacionoj 
jedinici u kojoj je oprema instalirana. 

Po svim navedenim zahtjevima ponudac je u obavezi da se u ponudi jasno izjasni. 

I VI Rok i Na~in placanja 

Rok placanjaje: 30 dana od dana potpisivanja Ugovora 
Nacin placanja je: Virrnanski 

I VII Rok vazenja ponude 

Period vazenja ponude je 30 dana od dana dostavljanja ponuda. 

I VIII Rok pruZanja usluge: 

Rok isporuke: 20.09.2018.godine 

Mjesto isporuke: Podgorica, FCO Narucilac 

I IX Kriterijum za izbor najpovoljnije po nude: 

D najniZa ponudena cijena brojbodova I 100 L-":"::"::"-l 



I X Rok i na~in dostavljanja ponuda 

Ponude se predaju radnim danima od 10 do II sati , zakljucno sa danom 14.09.20 18. godine 
do II sati . 

Ponude se mogu predati : 

o neposrednom predajom na arhivi narucioca na adresi Cetinjska br. 2. 

o preporucenom posi ljkom sa povratnicom na adresi Cetinjska br. 2. 

XI RoK za dono§enje obavjehenja 0 ishodu po stupka 

Obavjestenje 0 ishodu po stupka donijece se u roku od 5 dana od dana odredenog za 
dostavljanje ponuda. 

I XII Droge infonnacije 

Ponudac je duzan dostavi ti : 

Rjesenje iz CRPS da je registrovan za pruzanje predmetnih usluga 
(dokaz 0 registraciji kod organa nadleznog za registraciju privrednih subjekata sa podacima 0 

ovlascenim licima ponudaca); 

Podatke 0 Ponudacu, 

Podatke 0 kontakt osobi i kontakt telefone 
Ponudac dostavlja ponudu sa cijenom/ama izrazenom u EUR-ima, sa posebno iskazanim 

PDV-om. 
U ponudenu cijenu uracunavaju se svi troskovi i popusti na ukupnu ponudenu cijenu, sa 

posebno iskazanim PDV -om, u skladu sa zakonom. 
Ponudena cijenaJe pise se brojkama. 

Ponudena cijenaJe izrazava se za cjelokupni predmet jayne nabavke, za svaku partiju za koju se 
podnosi po nuda dostavlja se posebno Finansijski dio ponude. 

Ponude primljene nakon roka za dostavljanje po nuda nece biti razmatrane 

Za izbor najpovoljnije ponude dovoljna je i jedna pristigla ponuda koja zadovoljava sve us love 
navedene u zahtjevu za dostavljanje po nuda. 

Zahtjev za dostavljanje ponuda za predmetnu nabavku male vrijednosti Narucilac ce dostaviti 
ponudacima e-mail-om. pricemu je Zahtjev objavljen i na internet adresi Narucioca. 



Sluzbenik za jayne nabavke Ovlasceno lice Narucioca 

Tatjana Paunovic, S.r. Prof. dr Danilo Nikolic, S.r. 

) 



I OBRAZAC PONUDE SA OBRASClMA KOJE PRIPREMA PONUDAC 



PODACIOPONUDIIPONUDACU 

Ponuda se podnosi kao: 

o SamostaJna ponuda 

Podaci 0 podnosiocu samostaJne ponude: 

Naziv i sjediste ponudaca 

PIB' 

Broj racuna i nazi v banke ponudaca 

Adresa 

Telefon 

Fax 

E-maiJ 

Lice/a ovJasceno/a za potpisivanje (Ime, prezime i funkcija) 

finansijskog dijeJa po nude i dokumenata u 
ponudi (Potpis) 

Ime i prezime osobe za davanje informacija 

1 II i nacional ni idcntifikacioni broj prcma zemlji sjedi~la ponuda~a 



FINANSIJSKI DIO PONUOE 

bitne jedinicna ukupan ukupan 
karakteristike 

jedinica 
cijena iznos 

pdv 
iznos 

r.b. opis predrneta ponudenog 
mjere 

koliCina bez bez pdv- (€) sa 
predmeta pdv-a a pdv-om 
nabavke (€) (€) (€) 

I 

2 

3 

... . . 

Ukupno bez POV-a 

POV 

Ukupan iznos sa POV-om: 

Uslovi ponude: 

Rok isporuke/izvrsenja ugovora je 

Rok placanja 

Nacin placanja 

Period vazenja po nude 

Ovlasceno lice ponudaca 

(ime, prezime i funkcija) 

(potpis) 
M.P. 



U skladu sa Odredbama Zakona 0 javnim nabavkama Crne Gore ("Sl.list CG" br. 4211 I, 5711 4, 
2811 5 i 4211 7) i clana 7 stay 6 Pravilnika 0 sadrzaju akta i obrascima za sprovodenje nabavke 
male vrijednosti ("Sluzbeni list CG", br. 4911 7), dajemo sljedecu; 

IZJAVU 

Pod pun om moralnom, materijalnom i krivicnom odgovornoscu izjavljujemo da uslove iz clana 
65 Zakona 0 javnim nabavkama CG u potpunosti ispunjavamo. 

Ova izjava je sastavni dio dokumentacije predmeta jayne nabavke tj. zahtjeva za dostavljanje 
po nuda. 

Potpis ovlascenog lica 

Datum i mjesto potpisivanja 

M. P. 


